АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 декабря  2017 года                    № 112                       с. Богородицкое
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

Богородицкого сельского поселения

Песчанокопского района 

«Информационное общество» 
на 2014-2020 годы» на 2018 год
В соответствии с Постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района», 
Постановляю:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Информационное общество»  на 2014-2020» годы  на 2018 год согласно приложению.


2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации 

Богородицкого сельского поселения                           А.В. Мазниченко

Приложение № 1

к постановлению Админитстрации

Богородицкого сельского поселения

от 29 декабря 2017 года № 112

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

И ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

«ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЩЕСТВО»

на 2018 год

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия 
	Ожидаемые результаты
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	Всего 
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет 
	Местный бюджет 
	Внебюджетные источники

	1.
	Создание и функционирование интернет сайта
	Обеспечение информационной прозрачности и открытости деятельности Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района для населения
	18,0
	0,0
	0,0
	18,0
	0,0

	2.
	Опубликование различных материалов и информации в средствах массовой информации (опубликование торгов по обьектам, информационные обьявления по муниципальной собственности и другое)
	Обеспечение информационной прозрачности и открытости деятельности Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района для населения
	37,8
	0,0
	0,0
	37,8
	0,0

	Итого по программе
	55,8
	0,0
	0,0
	55,8
	0,0


Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                                                А.В. Мазниченко

